
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 1/06
Wójta Gminy Wąsewo
z dnia 4 grudnia 2006r.

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Wąsewo

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2001r. nr 142, póz. 1591 z późn. zmianami) zarządza się , co następuje :

§1.
Z dniem 4 grudnia 2006r. odwołuje się Pana Kazimierza Leszczyńskiego ze

stanowiska Zastępcy Wójta Gminy Wąsewo.

§2.

Odwołanie ze stanowiska jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę.

Okres wypowiedzenia upłynie i stosunek pracy ustanie z dniem 31 marca 2007r.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

fft*0y
R&^KMjyk


